1

平成 25 年 5 月 27 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 3 番 1 1 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

 （コード番号：8979）
資産運用会社名

 ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

 問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

 TEL. 03-6202-0856

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ（続報）

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）及び本投資法人が資産の運用を委託するスターツアセ

ットマネジメント株式会社は、平成 25 年 2 月 22 日付「投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ」にて本

店移転をお知らせし、その後、平成 25 年 3 月 14 日付「投資法人及び資産運用会社の本店移転延期に関するお知らせ」

にて同移転を延期する旨をお知らせいたしましたが、改めて検討を行った結果、本日、下記のとおり本店を移転することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 移転先

(1)本投資法人

東京都中央区日本橋二丁目 1 番 14 号（日本橋加藤ビルディング 5 階）

(2)本資産運用会社

東京都中央区日本橋二丁目 1 番 14 号（日本橋加藤ビルディング 5 階）

(注)郵便番号・電話番号・FAX 番号につきましては、(1)(2)ともに変更はありません。

なお、階数は、平成 25 年 2 月 22 日付「投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ」では 3 階を予定

していましたが、5 階へ変更となりました。

2. 移転日

平成 25 年 6 月 3 日 （予定）

本投資法人及び本資産運用会社は、平成 25 年 6 月 3 日の移転後速やかに本店移転の登記の申請を行います。

なお、本投資法人は、当該移転に関し、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従って関東財務局長に、宅

地建物取引業法の規定に従って国土交通大臣に、それぞれ届出を行います。

また、本資産運用会社は、当該移転に関し、金融商品取引法の規定に従って金融庁長官に、宅地建物取引業法の

規定に従って国土交通大臣及び東京都知事に、それぞれ届出を行います。

以 上

【添付資料】

「移転後の本店の位置図」

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp

2

【添付資料】

「移転後の本店の位置図」

ブリヂストンビル

Ｊ Ｒ 東 京 駅

 高島屋

ＢＢＢＢ5出口出口出口出口

中中中中 央央央央 通通通通 りりりり

八重洲口八重洲口八重洲口八重洲口

八
重
洲
通

八
重
洲
通

八
重
洲
通

八
重
洲
通
りりりり

スターツ八重洲

中央ビル

ＢＢＢＢ0出口出口出口出口

 丸善

日
本
橋
駅

スターツプロシード投資法人
スターツアセットマネジメント㈱

日本橋加藤ビルディング5階

ヤンマー

東京ビル

COREDO日本橋

永
代
通

永
代
通

永
代
通

永
代
通
りりりり